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“Riviera Kakome” Shpk

Pasqyrat financiare

per vitin ushtrimor g€ mbyllet me 31 Dhjetor 2014

:erf Pershkrimi Shenime ITUEHTRIMOR
31 Dhjetor 2014 | 31 Dhjetor 2013
1 [Shitje neto
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 31,807,401 -
3 |Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
4 |Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
5 |Mallra, lendet e para dhe sherbimet
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt 10 (4,547,009) (18,154,699)
7 |Shpenzimet e personelit 9 (813,662) (2,167,116)
a) Pagat (737,900) (2,107,467)
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore (75,762) (59,649)
c) | Shpenzimet per personelin
8 [Amortizimi dhe Zhvleresimet
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 26,446,730 (20,861,815)
10 |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara - =
11 [Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet = =
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare
3/a |Te ardhura/shpenzime fin. nga investime te tjera financiare
3/b |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 11 49 (800)
3/c Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 12 29,791 (32,322)
3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 [Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 14,920 (33,122)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit 13 26,461,650 (20,894,937)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Gl
15/a [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin e vitit ushtrimor -
15/b Zbritje te tjera -
16 |Fitim (humbje) neto e vitit financiar 26,461,650 (20,894,937)
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices
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